
Uchwała nr 440/37/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r.  
poz. 534) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  
w Ostrołęce powołuje się komisję konkursową, w składzie: 
1) Ewa Jakubowska – Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
2) Wiesława Miecznikowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Mirosław Krusiewicz – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Michał Giers – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
5) Agnieszka Grądzka - Roman – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6) Alicja Wesołowska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
7) Ewa Żbikowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Bibliotek Pedagogicznej  

w Ostrołęce; 
8) Anna Zdunek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Bibliotek Pedagogicznej  

w Ostrołęce; 
9) Robert Chorowicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


